para outorga, pela Companhia, das Garantias (conforme abaixo definido), no âmbito da 6ª (sexta) emissão da JFL Holding S.A. 
(CNPJ nº 31.093.563/0001-03) (“Emissora”) de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, 
em 2 (duas) séries, no valor total de R$82.000.000,00 (oitenta e dois milhões de reais) (“Emissão” e “Debêntures”, respectiva-
mente), para colocação privada, sem qualquer esforço de venda perante investidores, por meio da celebração do “Instrumento 
Particular de Escritura da 6ª (Sexta) Emissão Privada de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie com